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Nabava i uvođenje softvera za planiranje i
praćenje proizvodnje
PRILOG IV DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE
TROŠKOVNIK
	Predmet br 
	Predmet nabave 
	Jedinica mjere 
	Količina 
	Jedinična cijena u HRK (bez PDV-a) 
	Ukupna cijena u HRK (bez PDV-a 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1. 
	

Softver za planiranje i praćenje proizvodnje (licence za 4 modula)
	


komplet

	1
	 
	 

	2.
	Implementacija softvera za planiranje i praćenje proizvodnje
	
usluga
	1
	
	

	3.
	Softver za napredno planiranje i raspoređivanje radnih operacija u pogonu (1 licenca)
	

usluga
	1
	
	

	4.
	Implementacija softvera za napredno planiranje i raspoređivanje radnih operacija u pogonu
	

usluga
	1
	
	

	Cijena ponude u HRK bez poreza na dodanu vrijednost 
	
	 

	Iznos poreza na dodanu vrijednost u HRK 
	
	 

	Cijena ponude u HRK s porezom na dodanu vrijednost 
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SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST DRUŠTVA MB FRIGO, KLIMA I HLAĐENJE D.O.O
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